СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ХОХОТУЙСКОЕ»

                                                                     РЕШЕНИЕ

от  21 июня 2018 г.                                                                                                        № 95
с. Хохотуй

«Об утверждении структуры администрации сельского поселения                               «Хохотуйское»

          В целях совершенствования  структуры администрации сельского поселения «Хохотуйское», повышения эффективного управления деятельностью  администрации, руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального  закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст. 29 Устава  сельского поселения «Хохотуйское», Совет сельского поселения «Хохотуйское» решил:
     1. Утвердить прилагаемые структуру администрации сельского поселения «Хохотуйское» и схему управления администрации сельского поселения «Хохотуйское».
            2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хохотуйское» от 01 февраля 2006 года № 23 «О структуре Администрации сельского поселения «Хохотуйское».
         3. Опубликовать настоящее решение  на информационном стенде администрации сельского поселения «Хохотуйское», расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск-Забайкальский район, с.Хохотуй  ул.Кооперативная,4«а» и обнародовать на официальном сайте: http://петрозаб.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Хохотуйское» :                                    С.Н.Зимин

                                                                                                                               Приложение 1
к решению Совета
сельского поселения
«Хохотуйское» № 95
от 21июня 2018 г.
СТРУКТУРА
администрации сельского поселения «Хохотуйское»

 1. Глава  сельского поселения «Хохотуйское» муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края.
    Обязанности  руководителя  администрации исполняет глава сельского поселения «Хохотуйское» муниципального района «Петровск-Забайкальский   район» Забайкальского края.
2.  Должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Хохотуйское»:
 2.1 Должности категории  « руководители».

Главная группа  должностей  :
      -Заместитель руководителя  администрации сельского поселения «Хохотуйское » муниципального района «Петровск- Забайкальский  район» Забайкальского края.
2. 2 Должности категории « обеспечивающие специалисты».
Старшая  группа должностей :
     - старший специалист 1 разряда;

3. Служащие:

    3.1 Служащие администрации сельского поселения «Хохотуйское»:

- служащий  3 уровня 2- ой  внутридолжностной категории;

4.Работники замещающие должности, не отнесенные к должностям      муниципальной службы, осуществляющие  хозяйственное и техническое обеспечение в администрации сельского поселения «Хохотуйское»:
  - специалист по военно- учетной  работе.
  - водитель автомобиля ;
  -уборщик служебных помещений;
 - истопник;
 - машинист ( кочегар) котельных;
-  сторож ( вахтер).

                                                                                                                                                                      Приложение 2
 к решению Совета сельского поселения
«Хохотуйское» № 95от 21июня 2018 г.
Схема управления администрации сельского поселения «Хохотуйское»
 (
Работники
 замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющие  хозяйственное и техническое обеспечение
) (
Сторож
) (
 и
стопник

машинис
т(
 кочегар)

котельных
) (
уборщики служебных

помещений
) (
водитель автомобиля
) (
специалист по
военно
- учетной

 работе
) (
Должности категории « обеспечивающие специалисты»
Старшая  группа должностей
 :
 Старший
специалист    I  разряда
) (
Должности категории  « руководители»
Главная группа
должностей

:

Заместитель руководителя администрации
) (
Муниципальные служащие
) (
служащий  3 уровня 2-ой
внутридолжностной
 категории

в
нутридолжностной
 категории;
) (
Служащие
) (

Администрация сельского поселения «
Хохотуйское
"
) (
Глава сельского поселения «
Хохотуйское
»/ Руководитель администрации сельского поселения «
Хохотуйское
»
)